Manifestazione: Solonghello Run Data

Localita: Solonghello (AL)

venerdi 5 maggio 2023

Km 6 Cod.Ap ALO7/23UISP
iscritti: 100
Partiti: 94
Arrivati: 94
Ritirati: 0
Giudici Gara: Direttore Tecnico PEDRINI DAVIDE

Giudici d'arrivo

sportpertutt

Comitato di Alessandria

Rilievo Pettorali BARCELLONA MICHELA

Giudici partenza ORSINI FRANCESCO

Medico Cavaliere Lorenzo

[ od | PETTORALE [ COGNOME | NOME [ s [cAT] SOCIETA | TESSERA [ ANNO | tempo [ FIDAL] sSTATO |
1 1 CUCCO GIANFRANCO M A A.S.D. FRECCE BIANCHE TRIATHLON 230646312 1990 | 00.20.06,141 | UISP-M UISP
2 91 ZULIAN ALEX M C |A.S.D. BRANCALEONE ASTI AB017059 1979 | 00.22.08,563 | SM40 Fidal
3 49 PARODI MARCO M E  MARATONETI GENOVESI BB004010 1972 | 00.22.28,500 | SM50 Fidal
4 7/BEDINO GIANFRANCO M E  G.P. TRINESE AE017074 1970 | 00.23.42,031 | SM50 Fidal
5 16 ROBIOLA ALESSIO M C |AS.D.G.P. AVIS CASALE 230646293 1982 | 00.23.47,438 | UISP-M uISP
6 72 BUSSONE MATTEO M B RUNCARD RR387169 1985 | 00.24.06,719 | SM35 Fidal
7 100 COSTANTINO RICCARDO M A AS.D. CIRCUITO RUNNING AF024254 1992 | 00.24.10,578 | SM EPS
8 94 ANSELMO MICHELE M D S.S.VITTORIO ALFIERI ASTI AA001827 1977 | 00.24.14,063 | SM45 Fidal
9 90 FRANCESE STEFANO M B ATL. SANTHIA' AH025110 1987 | 00.24.19,891 | SM35 EPS

10 15 ARSENIATO DIEGO M A BIO CORRENDO AVIS AB021799 2006 | 00.24.21,500 | AM Fidal
11 45 TERZONI MASSIMILIANO M E  0131RUN OF MADE A.S.D. 230653119 1971 | 00.24.29,219 | UISP-M uISP
12 42 PORTA DARIO M G | ASD BIO CORRENDO AVIS 230821827 1963 | 00.24.34,859 | UISP-M uISP
13 33 CHIRIOTTI GUIDO M C  |BIO CORRENDO AVIS AB020897 1979 | 00.24.45,109 | SM40 Fidal
14 41 CRIVELLARI PAOLO M F  ASD BIO CORRENDO AVIS 230767155 1966 | 00.24.55,297 | UISP-M uISP
15 34 CHIRIOTTI MAURO M D  BIO CORRENDO AVIS AB020898 1976 | 00.25.07,078 | SM45 Fidal
16 54 DISPENSA CRISTIAN M A ATLETICA NOVESE 230653195 1993 | 00.25.19,766 | UISP-M uISP
17 30 TERRONE MARCO M C |G.P. TRINESE AH025371 1983 | 00.25.47,469 | SM40 Fidal
18 68 MANSELLA MASSIMO M A |S.S.VITTORIO ALFIERI ASTI AG032200 1989 | 00.26.00,828 | SM Fidal
19 81 MOIA MONICA F N A S.D.BOGNANCO AK012295 1970 | 00.26.14,797 | SF50 Fidal
20 2| PHILIPPE JOSEPH M C  |MUNFRA' RUNNER ASD 230728883 1980 | 00.26.23,156 | UISP-M uISP
21 79 VANETTI MARCO M E  G.P. TRINESE AH021707 1970 | 00.26.25,750 | SM50 Fidal
22 64 PERUCCIO FLORIANO M G |G.P. TRINESE AG034608 1963 | 00.26.27,750 | SM60 Fidal
23 19 CARENZO STEFANO M D A.S.D.SESIA RUNNING 230412222 1977 | 00.27.03,234 | UISP-M uISP
24 24 SZEGO SILVIA F O |A.S.GAGLIANICO 1974 AH015853 1967 | 00.27.30,531 | SF55 Fidal
25 93 DI GUARDIA DANIELE M A RUNCARD RR386910 1990 | 00.27.40,578 | SM Fidal
26 4/LECCA MICHELE M D G.P.SOLVAY A.S.D. 230690631 1974 | 00.27.41,031 | UISP-M uISP
27 55 BONGIORNI DAVIDE M B (FITRI) N0117473 1988 | 00.27.46,359 | SM35 EPS
28 43 COSTANZO STEFANO M E  BIO CORRENDO AVIS AB020536 1971 | 00.28.03,031 | SM50 Fidal
29 37 PATRUCCO ANDREA M C  |BIO CORRENDO AVIS AB021194 1980 | 00.28.33,125 | SM40 Fidal
30 10 BOTOSSO ANDREA M C  |BIO CORRENDO AVIS AB021984 1983 | 00.28.42,172 | SM40 Fidal
31 20 CANNINO FILIPPO M F  A.S.D. SESIA RUNNING 230266330 1966 | 00.29.01,516 | UISP-M uISP
32 83 PIERRO VINCENZO M G |AS.D.G.P. AVIS CASALE 230637824 1960 | 00.29.14,094 | UISP-M uISP
33 92 CURLETT!I DANILO CARLO M D S.S.VITTORIO ALFIERI ASTI AD017850 1977 | 00.29.23,813 | SM45 Fidal
34 84 BELLAN FRANCO M H  ASD POLISPORTIVA BREMESE 0276048 1958 | 00.29.41,438 | EPS-M EPS
35 23 FERRETTI MATTEO M A BIO CORRENDO AVIS AB021965 1997 | 00.29.45,688 | SM EPS
36 63 MONGIANO SIMONE M C  |RUNCARD RR382223 1979 | 00.29.46,859 | SM40 Fidal
37 14 ARSENIATO RICCARDO M C  |BIO CORRENDO AVIS AB020888 1979 | 00.29.53,609 | SM40 Fidal

JPSM maschile
SM40 maschile
SM50 maschile
SM50 maschile
SM40 maschile
SM35 maschile
JPSM maschile
SM45 maschile
SM35 maschile
JPSM maschile
SM50 maschile
SM60 maschile
SM40 maschile
SM55 maschile
SM45 maschile
JPSM maschile
SM40 maschile
JPSM maschile
SF50 femminile
SM40 maschile
SM50 maschile
SM60 maschile
SM45 maschile
SF55 femminile
JPSM maschile
SM45 maschile
SM35 maschile
SM50 maschile
SM40 maschile
SM40 maschile
SM55 maschile
SM60 maschile
SM45 maschile
SM65 maschile
JPSM maschile
SM40 maschile
SM40 maschile



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

35 BUSO
89 MAGAGNA
44 BOCCACCIO
48 PRATO
99 SIVIERI
88 CASARIN
56 MANCA
13 PIVA
32 FRIGERI
76 FRANCESKIN
75 BERTAGLIA
27 MACCIO!
95 CAMAGNA
17 SARZANO
38 BIANCHI
70 BOLLO
58 SINESI
21 CICOTTINO
62 CASULA
53 DISPENSA
85 RAIMONDO
31 MARTIGNETTI
82 RISSONE
71 COPPI
60 SASSO
51 REALE
73 GIACONE
3 MAINO
87 GAMBARUTO
98 CAROGLIO
80 PAMPIRIO
39 MILAZZOTTO
28 GENOVESE
74 AMBROSIO
96 DORO
9 PAVESE
52 BERTOCCHI
6 PRUNOTTO
67 ZACCONE
57 ASSANDRI
97 BREZZA
46 PINO
22 ROSSELLI
86 RAIMONDO
40 MURGIA
29 BOSTICCO
65 GRIGOLETTO
8 TINELLI
25 TONETTI
5 VICINI
61 PACELLA
78 BOSTICCO
69 PONTA
50 LASSEN
36 DRAGO
77 GERBI

CLAUDIO
ROBERTO
BARBARA
PIER LUIGI
MAURO
PAOLO

GIOVANNI WALTER

DONALD
FABRIZIO
FABIEN ANTOINE
DIEGO

LUIGI

GIANNI
SIMONE
ELIZABETH
MIRKO
MARCO
MAURIZIO
GIOVANNI
GIOVANNI
CARLOTTA
LUIGI
MAURO
MARCELLO
PIERMARIO
FABRIZIO
MICHELE
PAOLO RINALDO
MAURIZIO
ANDREA
DAVIDE
ROSA
EMANUELE
MARIA ASSUNTA
LUISA
CAMILLO
DANIELA
ALESSANDRO
VITTORINO
FRANCESCO
ANDREA
MASSIMO
ANNA MARIA
OSVALDO
EFISIO
ANTONELLO
ONORIO
PAOLO
TIZIANA
LUIGINO
MAURO
IRINO
CHIARA
TINA
STEFANIA
MARIO
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BIO CORRENDO AVIS

G.P. TRINESE

0131RUN OF MADE A.S.D.
0131RUN OF MADE A.S.D.
A.S.D. G.P. AVIS CASALE
BIO CORRENDO AVIS

ATL. NOVESE

BIO CORRENDO AVIS

BIO CORRENDO AVIS
A.S.D. G.P. AVIS CASALE
MUNFRA' RUNNER ASD
ATL. NOVESE

RUNCARD

RUNCARD

ASD BIO CORRENDO AVIS
BRUCIATI

A.S.D. G.P. AVIS CASALE
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
G.P. TRINESE

ATLETICA NOVESE

A.S.D. G.P. AVIS CASALE
ASD BIO CORRENDO AVIS
SAlI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
RUNCARD

MARATONETI CAPRIATESI A.S.D.
ATLETICA NOVESE

S. D. BAUDENASCA

G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
MUNFRA' RUNNER ASD
A.S.D. G.P. AVIS CASALE
ASD BIO CORRENDO AVIS
A.S.D. FRECCE BIANCHE TRIATHLON
S. D. BAUDENASCA

A.S.D. G.P. AVIS CASALE
ATLETICA NOVESE

ATL. NOVESE

A.S.D. BRANCALEONE ASTI
A.S.D. BRANCALEONE ASTI
ATL. NOVESE

MUNFRA' RUNNER ASD
0131RUN OF MADE A.S.D.
A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
A.S.D. G.P. AVIS CASALE
BIO CORRENDO AVIS
A.S.D. G.P. AVIS CASALE
G.P. SOLVAY A.S.D.
ATLETICA NOVESE

A.S.D. AZALAI

SAlI FRECCE BIANCHE TRIATHLON
A.S.D. G.P. AVIS CASALE
S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI
AZALAI A.S.D.
CAMMINANOVI A.S.D.

BIO CORRENDO AVIS

S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

AA008879
ADO016004
230646360
230653118
230646296
AB016269
AB016202
AB020236
ADO017189
230690693
230646304
AB019620
RR389460
RR380885
230767154
0799790
230646295
AHO024052
AA008876
230653196
230646291
230839183
AB022013
RR82502
230673557
230424278
AG028242
AB019509
AD014406
230859219
230646287
239016210
230821790
AG026796
230646279
230521717
AB015637
AA014012
AA013933
AB018317
230728879
230653117
AHO025360
230646292
CF031825
230631700
230690628
230653216
230631673
AB018354
230637823
AA012839
AB022005
230521819
AB021011
AA013904

1958
1956
1969
1970
1970
1973
1960
1977
1966
1965
1969
1964
1972
1977
1983
1990
1975
1969
1954
1964
1999
1961
1977
1979
1948
1956
1953
1964
1979
1963
1974
1970
1979
1960
1966
1942
1956
1963
1959
1975
1963
1965
1972
1962
1965
1961
1951
1963
1971
1957
1951
1960
1983
1962
1975
1959

00.30.06,609
00.30.12,859
00.30.14,906
00.30.17,063
00.30.27,969
00.30.29,578
00.30.33,438
00.30.42,563
00.30.46,125
00.30.50,781
00.30.51,375
00.31.04,078
00.31.10,578
00.31.41,766
00.31.51,797
00.32.15,109
00.32.31,078
00.32.56,922
00.33.08,156
00.33.18,000
00.33.20,781
00.33.37,016
00.33.42,781
00.33.54,297
00.33.56,531
00.33.59,969
00.34.05,188
00.34.09,531
00.34.14,750
00.34.22,125
00.34.23,469
00.34.24,203
00.34.45,031
00.34.47,141
00.35.10,328
00.35.10,922
00.35.18,891
00.35.25,500
00.35.26,359
00.35.27,828
00.35.30,719
00.35.41,656
00.35.56,250
00.36.01,344
00.36.02,063
00.36.03,813
00.36.44,281
00.39.24,641
00.40.45,500
00.40.48,859
00.41.44,953
00.41.46,094
00.42.47,844
00.43.44,234
00.43.44,766
00.48.48,438

SM65
SM65
UISP-F
UISP-M
UISP-M
SM50
SM60
SM40
SM55
UISP-M
UISP-M
SM55
SM50
SM45
UISP-F
EPS-M
UISP-M
SM50
SM65
UISP-M
UISP-F
UISP-M
SM45
SM40
UISP-M
UISP-M
SM70
SM55
SM40
UISP-M
UISP-M
UISP-F
UISP-M
SF60
UISP-F
UISP-M
SF65
SM60
SM60
SM45
UISP-M
UISP-M
SF50
UISP-M
SM55
UISP-M
UISP-M
UISP-M
UISP-F
SM65
UISP-M
SM60
SF40
UISP-F
SM45
SM60

Fidal
Fidal
UISP
UISP
UISP
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
UISP
UISP
Fidal
Fidal
Fidal
UISP
Fidal
UISP
Fidal
Fidal
UISP
UISP
UISP
EPS
Fidal
UISP
UISP
Fidal
Fidal
EPS
UISP
UISP
UISP
UISP
Fidal
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UISP
Fidal
Fidal
Fidal
Fidal
UISP
UISP
Fidal
UISP
Fidal
UISP
UISP
UISP
UISP
Fidal
UISP
Fidal
Fidal
UISP
Fidal
Fidal

SM65 maschile
SM65 maschile
SF50 femminile
SM50 maschile
SM50 maschile
SM50 maschile
SM60 maschile
SM45 maschile
SM55 maschile
SM55 maschile
SM50 maschile
SM55 maschile
SM50 maschile
SM45 maschile
JPSF/SF35/SF40
JPSM maschile
SM45 maschile
SM50 maschile
SM65 maschile
SM55 maschile
JPSF/SF35/SF40
SM60 maschile
SM45 maschile
SM40 maschile
SM70 maschile
SM65 maschile
SM70 maschile
SM55 maschile
SM40 maschile
SM60 maschile
SM45 maschile
SF50 femminile
SM40 maschile
SF60 femminile
SF55 femminile
SM70 maschile
SF60 femminile
SM60 maschile
SM60 maschile
SM45 maschile
SM60 maschile
SM55 maschile
SF50 femminile
SM60 maschile
SM55 maschile
SM60 maschile
SM70 maschile
SM60 maschile
SF50 femminile
SM65 maschile
SM70 maschile
SM60 maschile
JPSF/SF35/SF40
SF60 femminile
SM45 maschile
SM60 maschile
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SM70 maschile
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